
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: JAMES DE JESUS SANTOS inscrito no CPF sob o n.º 009.079.155-07, residente na Rua 
João Coelho, s/n, Centro, Caatiba(BA). 
OBJETO:  prestação de serviços de lavagem dos veículos pertencentes as diversas Secretarias Municipais, no 

município de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 074/2024 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais).. 

DATA DO CONTRATO: 15 de agosto de 2024. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024 

Caatiba – Bahia, 15 de agosto de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal. 

 
 


		2024-08-15T12:40:12-0300




